Firmanavn
KMD A/S - Ballerup

KMD A/s - Ballerun

Duba 88 A/S

Holmis Designbrokers A/S

SCAN OFFICE A/S.

Holmis Designbrokers A/S
KINNARPS A/S

NORDIC LIFE ApS.

HM af 02.01.2017 A/S

LEIKA DANMARK A/S

UNIQA A/S

Holmris Desianbrokers A/S
KOMPAN DANMARK A/S

LEIKA DANMARK A/S

Atea A/S

Abena A/S

De Forenede Dampvaskerier A/S
Orloff Firmatai A/S
Biblioteksmedier A/S.
Biblioteksmedier A/S.
Biblioteksmedier A/S.
iMusic / Audio Visionary Music Aos
iMusic / Audio Visionary Music ApS
Biblioteksmedier A/S.
iMusic / Audio Visionary Music ApS
Abena A/S

Atea A/S

Atea A/S
Atea A/S
Media Danmark A/S

Abena A/S
Horkram Foodservice A/S.
Horkram Foodservice A/S.
AVFORMA/S

CREATIV COMPANY A/S
LEIKA DANMARK A/S
Phonic Ear A/S

DIVERSEY DANMARK ApS
Eaebierz Kabmandsgard A/S
Intervare A/S

Atea A/S

Lyreco A/S

Lvreco A/S

Lyreco A/S

Lvreco A/S

Scan Office A/S

COPY-DAN

Sahva A/S
Bruger Hizeloer formidiingen
AV Form A/S
Lekolar Leika Danmark
Nikostine ApS
OKamba
Niels Birger Kongsbak
Holager Belvsning A/S
Aleris Omsorg A/S
Din Flexible Service ApS +
Berendsen Textil Service A/S
Lvreco A/S
Det Danske Madhus A/S
Det Danske Madhus Albertslund A/s
Berendsen Textil Service A/S.
Falck Healthcare A/S
Sahva A/S
Bronnums Turistfart A/S
TeleZone Ap
Trafikselskabet Movia
LOCON APS
Ricoh Danmark A/S
Berendsen
Berendsen
Rescue-Safe A/S
V. Guldmann A/s
Lyreco A/S
OLUF BRONNUM & CO A/S
OLUF BRONNUM & CO A/S
COMM21G
TOCA/S
Atea A/S
Staten og Kommunernes Indkabsservice A/S
SYNOPTIK A/S
Easy Translate A/S
TolkDanmark Aps.

eMed

Media Danmark A/S
Media Danmark A/S
coMM2iz
cOMM2ig

Circle K Danmark A/S

Q8 Danmark A/S
Zibo Athene A/S

Vela - Vermund Larsen A/S.
Invacare A/S

HMN A/S

Bek Scooter

EtacA/S

Invacare A/S

Ergolet-Winncare Aos.
EtacA/S

TDC Services A/S

TDC Services A/S.

Televagt. dk

ReaMed A/S

De Forenede Damvaskerier A/S
Trasbo A/S

Berendsen

OneMed

DANSK VEISALT AKTIESELSKAB
PersonaleGruppen A/S
Forenede Service A/S
Dannemand Wine ApS

Navn o3 kontrakter
02.02 Computere
02.19 ASP/Cloud / Delaftale 02 Kommuner
03.13 Mbler Delaftale 02: Kantine- og loungemebler
03.13 Mbler Delaftale 02: Kantine- og loungemabler
03.13 Mbler Delaftale 02: Kantine- og loungemobler
03.13 Mobler Delaftale 03: Pleiemabler
03.13 Mbler Delaftale 03: Plejemabler
03.13 Mbler Delaftale 03: Pleiemabler
03.13 Mbler. Delaftale 05: Undervisningsmabler
03.13 Mobler. Delaftale 05: Undervisningsmabler
03.13 Mbler. Delaftale 05: Undervisningsmabler
03.13 Mobler: Delaftale 04: Daginstitutionsmabler
03.13 Mbler: Delaftale 04: Daginstitutionsmbler
03.13 Mobler: Delaftale 04: Daginstitutionsmabler
50.40.01 - Computere Win10
50.96.02 Bleer til borneinstitutioner og dagoleiere
Arbeidsbekizedning, finere - leie og vash
Arbeidsbekizedning. grov o profilbekizedning
Biblioteksmaterialer - delaftale 02: Udenlandske bager og noder
Biblioteksmaterialer - delaftale 03: Danske og udenlandske arbager
Biblioteksmaterialer - delaftale 04: Musik
Biblioteksmaterialer - delaftale 05: Film
Biblioteksmaterialer - delaftale 06: Soil

- delaftale 07:

- delaftale

Bleer. til voksne

Diabetesartikler tl borgere med bevilling
Elektronisk seservice

Fivreiser

Forbrugsartikler 50.20

Forbrugsartikler 50.20 - Gurigt sortiment
Fodevarer og engangsartikler 09.01
Fodevarer til storkakkener

Hobby- og beskieftigelsesmaterialer
Hobby- ok beskieftigelsesmaterialer
Hobby- og beskieftigelsesmaterialer

Produktarupper
Baerbare computer, stationzere computere, skzerme, docking, stationer.

IT. computere

Kantine- og loungeborde, gavlborde, barborde, sofaborde, kantinestole, bordlampe
Kantine- og loungeborde. zavlborde. barborde. sofaborde. kantinestole. bordlampe
Kantineborde, udendprsborde, barsole, gulviamper, pendler

Soiseborde. sofaborde, spisesturestole. hvilestole, sofaer. reoler. bordlamper
Siseborde, sofaborde, spisesturestole, hvilestole, sofaer, reoler, bordlamper
Soiseborde. sofaborde. hvilestole. ventestole. reoler. sofaer. pendler

Elevborde, gruppearbeidsborde, lererborde, , sofaer, puf, opslagstavier

Elevborde. gruppearbeidsborde. lererborde, sofaer. puf, opslagstavler

Elevborde, gruppearbeidsborde, lererborde, sofaer, puf, opslagstavler

Barneborde. pusleborde. serveringsborde. borde/bznke. bornestole. reoler
Borneborde, pusleborde, serveringsborde, borde/bzenke, bornestole, reoler
Borneborde. pusleborde. serveringsborde. borde/bzenke. bornestole. reoler
Computere, stationzere og baerbare

Barmnebleer

Leie og vask af arbeidsbekizsdning

Motions- og aktivitescentre

Alle boger og noder som er udgivet i landet

Ale dansk og oz andre

Musik i fysisk form, cd, Ip, dvd, bluray

Soillefilm. fagfilm. dokumentarfilm

dvd, bluray, cd

dvd. blurav. cd

dvd, bluray, cd

Bleer

. bierbare, sk ilkob af garanti
Mus. musemater. tastature, tasker, hukommelse

Computere, stationzere, baerbare, print

Blodsukkermaleapparat, fingerorikker. teststrimler. lancetter o etui
Levering af lasesystem

Biposer, hyaieneprodukter, affaldsposer, renggringsrekvisitter
Bivoser. hvaieneorodukter. affaldsposer. rengaringsrekvisitter
Ked, plzeg, meieri, gront, brad, kager, fis

Ked. palzeg. fierkree, kvliing. kalvekod. hakket blandet kod
Smykkedele, pensler, palet/malerknive, svinebgrstepensler
Smvkkedele. pensler. palet/malerknive. svineborstepensler
Smykkedele, pensler, palet/malerknive, svinebgrstepensler
vibratorer

Horetekniske hizelpemidler
TASKI R TASKI

Indkabsordning tl visiterede borgere i eget hiem

Indkabsordning tl visiterede borgere | eget hiem

T Tilbehor - Gurig organisation

Kontorartikier

Kontorartikler - AK - G varer Skoler/Institutioner

Kontorartikler - Optimeret

Kontorartiklr. skoleartikler m.m.. B- sortiment

Kontormabler

Koierinasaftale. Ophavsretliat beskvtttet materiale

Kropsbarne hizelpemidler, Brvstproteser

Kroosbarne hizelpemidler. Komoressionsstramper

Kropsbarne hizelpemidler, Ortopzedisk fodts] og indlzeg

Ledsagerordning

Legetoi

Legetoi

Legetoi

Levering af braendstof og furingsolie - SKI aftale 50.85. delaftale 2

Levering af fisk til storekokkener, daginstitutioner m

Levering af Ivskilder mv. til Vesteznens Indkabsforum

Levering er personlig plefe o prakisk hizelp, samt rehabilitering

Levering er personlig leie o praktisk hizelo. samt rehabilitering

er
Madserviceordning, Borgere i eget hiem
Madserviceordning. borgere  eget hiem

Miatter, lefe og keb

NY - Akut Krisehilp og anden psvkologisk radgivning

Ortoser

Personbefordring til ikkevisiteret ad-hoc korsel

Reperation af mobiltelefoner

samarbeidsgrundiag om Flextrafik

Samhandelsaftale 3 rekvisitter og maskiner til rengaring

Service og support kopimaskiner og printer

Serviceaftale

Serviceaftale - Matter

Servicevdelser i forbindelse med forflytning af borgere ved fald
f Lofthe

or
SKI-50:55

KI 50.25 Storkakkenudstur. delaftale 01 Isenkram

5KI 50.25 Storkpkkenudstyr, delaftale 02: Maskiner og Service

delser til hiemmearbeidspladser

Sprogtolkning - Telefon- og Fremmodetolkning
Sorogtolkning - Videotolkning

mi
Svzepleieartikler
Svepleieartikler - Gurigt sortiment

Tablets til administration
Tablets til uddannelsesbrug
Tankkort til tankstationer - SKI Aftale 50.85 delaftale 1
Tankkort tl tankstationer - SKI Aftale 50.85 delaftale 1
Tankkort til tankstationer - SKI Aftale 50.85 delaftale 1
Tekniske hizelpemidr (delaftale 182 og18b)

Tekniske hizeloemider (del 7)

Tekniske hizslpemidr (del 3+6)

Tekniske hizeloemider (del 3a. 3c. 4.5)

Tekniske hizslpemidier (delaftale 11)

Tekniske hizzloemider (del 10 & 13)

Tekniske hizelpemidier (del 8, 9, 12 0z 16)

Tekniske hizeloemider (delaftale 141

Telefoni og data 02.08 - @urig organisation

Televagt, Serviceaftale

Teststrimler til diabetespatienter med insulinoumpe
Toivask og linnedservice. visiterede borgere i eget hiem
Toivask o linnedservice, visiterede borgere | eget hiem
Teivaskeordning til beboere i sundhedshusets pleieboliger
Urologi

Veisalt

Vikarer tl £ldreomradet

Vikarvdelser - Sekundzer leverandor

Vin - Keb af vin til receptioner

to
Mazlk. bred og zront

Palser. Brod, kager, ost, feerdigretter, chokolade

Computer, mus. tastatur, tasker. hukommelse. netvaerkskabler
Kontor, pair i ark, skoleartikler

Kontor. pair i ark. skoleartikler

Kontor, pair i ark, skoleartikler

Kontor. pair i ark. skoleartikler

Skriveborde, skrivebordsstole, madeborde, barborde, barstole, reoler
Kooieringsaftale. opgavsretlize beskvttet materiale

Brystorotese, delprotese

Komoressionsstramoer

Ortopdisk fodto og indizeg.

Ledsagervdelse. bleievdelse. tienestevdelse

Smabprns legetoi, dukker, kokken, kebmand, spil

Smaborns lezetai. dukker. kokken. kabmand. soil

Smaborns legetoi, dukker, kokken, kebmand, spil

Brandstof, furringsolie

Fisk

Lyskilder
Personlige pleie, og praktisk hizlp
Personlige pleie. og praktisk hizelp
Vask og lefe af linned

Printer. kopimaskiner

Mad

Mad
Leie og vask af matter

Psvkologisk telef

Blod halskrave, Semirigid halskrave, Rigrid halskrave
Turistsbusser

Walkin Service, reparation, covers, mobiltilbehgr
Karsel af: ldre. elever, voksne med skade
Rekvisitter pi masker til rengoring

Kooimaksiner. printer

Matter

Matter
Leveringen af servicevdelse if. Forflytning

Kontorartikler, pair i ark, skoleartikler
Bestik. tallerkner. grvder. pander. rulleborde
Combisteamer, raremaskiner, opvaskmaskiner, kakeskabe
Tablets

Interaktive tavler, interaktive broiektorer. proiektorer. skzerme. videokonference
Biler

Skaermbriller

Sorogtolkning ved fremmode

sorogtolkning ved videotolkning

o basltegre,
handsk ter. kanvler

Sarbehandiingsprodukter, undersogelsesartikler, handsker, spriter, kanyler

Tablets

Tablets

Benzin 92, benzin 95. dielsel via tankkort
Benzin 92, benzin 95, dielsel via tankkort

Benzin 92, benzin 95. dielsel via tankkort

Trvksérsluftmadrasser

Arbeidsstol med centralbremse

Bade- tollet og rollator

Bade- toilet o badebank

Eldreven kerestol

Korestol. mobil stalafter

Personlfter, korestol, sirmadras

Stationzre personlafter

Toiletforhsier, armizen tiltoilet

Telefon og data

Telefon og data

Televagt og serviceaftale

Teksrimler

Afhentning, vask. toring. levering

Afhentning, vask, tering, levering

Afhentning, vask. toring. levering

Urinposer, urindomer

Havsalt, stensalt. vakumsalt,

Social- og sunhedshizelper, sygepleisker, service, servicemedarbeider
Social- og sunhedshizelper, svzepleisker. service, servicemedarbeider
Vin

23.05-2014
01052017
15-05-2017
15052017
15-05-2017
15:05-2017
15-05-2017
15052017
15-05-2017
15.05-2017
15-05-2017
15052017
15-05-2017
15052017
07-09-2015
01.07-2018
01-09-2014
01-09-2015
01-10-2016
01102016
0110-2016
01102016
0110-2016
16-06-2016
01-10-2016
01112013
07-09-2015
01-02:2016
15-04-2016
0112:2017
07-10-2013
01012015
08-07-2016
08-07-2016
15-07-2016
01012017
01-06-2018
01052017
01-06-2018
01.05-2018
13102017
01-09-2015
01:09-2015
07-09-2015
01112017
01102015
01112017
01102015
01-09-2016
07-03-2003
01012016
01-01-2016
01012016
12:01-2005
0112:2015
0112:2015
0112:2015
01-06-2016
0112:2016
01-03-2016
01-06-2016
01-06-2016
01-02:2014
01102015
01:09-2015
01-09-2015
0112-2014
0112:2016
01012015
01.06-2018
01-02-2018
0312:2015
01012018
25052015
19.09-2017
19-09-2017
31122014
22:02:2011
01112017
01-02-2018
01-02-2018
13.05-2018
01012018
01.01-2018
1812:2017
22:03-2018
01-03-2018
01-03-2018
01-06-2014
23.05-2016
23.05-2016
13.05-2018
13.05-2018
01-06-2016
01-06-2016
01-06-2016
01112016
01112015
01112015
01112015
01112016
01112016
01112016
01112016
01112015
01-03-2015
01-03-2015
0112:2002
01012018
01-09-2015
01:09-2015
01-01-2016
01-06-2014
11:09-2017
01-09-2017
01-09-2017
09-07-2018

22.05-2018
3004-2021
14052021
14:05-2021
14052021
14:05-2021
14052021
14:05-2021
14052021
14:05-2021
14052021
14:05-2021
14052021
14:05-2021
06-09-2018
3006-2022
31082019
31082019
3009-2020
3009-2020
30.09-2020
3009-2020
3009-2020
15-06-2020
3009-2020
01-09-2018
06-09-2018
31012019
14-04-2020
30112019
06-10-2018
31122018
07-07-2020
07-07-2020
14:07-2020
28-02:2019

3004-2022

31082019
31082019
06-09-2018
31102019
3009-2019
31102019
30.09-2019
31082020

3112:2019
3112:2019
31122019

30112018
30112018
30112018
31.05-2020
3110-2018
28-02:2019
31.05-2020
31.05-2020
31082020
3009-2019
31082019
31082019

30112018
31122018
31.05-2020

31122018
01-04-2019
19-09-2020
19-09-2020
31122018

3110-2019
31.01-2020
31012020
12:05-2020
3112:2019
3112:2019
1812:2027

28022022
28-02:2022
01112018
22:05-2020
22.05-2020
12:05-2020
12.05-2020
31.05-2020
31.05-2020
31.05-2020
3110-2019
31102018
31102018
31102018
31102019
31102019
31102019
31102019
31102018
28-02:2019
2802:2019

31122019
31.08-2019
31082019
31122018
01112018
11.09-2019
31082019
31.08-2019

Frivillig

Kan handles via Rakat
Kontakt Udbud & Indkab
Kan handles via Rakat
Kan handles via Rakat
Kan handles via Rakat
Kan handles via Rakat
Kan handles via Rakat
Kan handles via Rakat
Kan handles via Rakat
Kan handles via Rakat
Kan handles via Rakat
Kan handles via Rakat
Kan handles via Rakat
Kan handles via Rakat

Obligatorisk hos en leverandor
Obligatorisk
Obligatorisk
Obligatorisk
Obligatorisk
Obligatorisk
Obligatorisk
Obligatorisk
Obligatorisk
Obligatorisk
Obligatorisk

Rakat
Kan handes via Rakat

Kontakt Udbud & Indkeb
Kan handes via Rakat

Kontakt Udbud & Indkeb
Kontakt Udbud & Indkab
Kontakt Udbud & Indkeb
Kontakt Udbud & Indkab
Kontakt Udbud & Indkeb
Kontakt Udbud & Indkab
Kontakt Udbud & Indkeb
Kan handles via Rakat

Obligatorisk hos en leverandor
Frivillig

Obligatorisk hos en leverandor
Obligatorisk

Frivillig

Rakat
Kan handles via Rakat
Kontakt Udbud & Indkeb
Kan handes via Rakat
Kontakt Udbud & Indkeb
Kontakt Udbud & Indkab

Obligatorisk hos en leverandor
Frvil

Obligatorisk hos en leverandor

Rakat
Kan handles via Rakat
Kan handles via Rakat
Kan handles via Rakat
Kan handles via Rakat
Kan handles via Rakat
Kan handles via Rakat

i”
Frivillig

Indkab.
Kontakt Udbud & Indkeb
Kontakt Udbud & Indkab
Indkab.

Frivillig

Kan handles via Rakat

Obligatorisk hos en leverandor

Rakat
Kan handles via Rakat
Rakat

Frivillig Kan handles via Rakat
Obligatorisk Kan handes via Rakat
Frivillig Kontakt Udbud & Indkab

Indkab.
Obligatorisk Kontakt Udbud & Indkab
Obligatorisk Kontakt Udbud & Indkeb
Obligatorisk Kontakt Udbud & Indkab
Obligatorisk Kan handles via Rakat
Obligatorisk Kan handles via Rakat
Obligatorisk Kan handes via Rakat
Obligatorisk

Obligatorisk hos en leverandor
Obligatorisk
Obligatorisk
Obligatorisk
Obligatorisk hos en leverandor
Obligatorisk
Obligatorisk

Kontakt Udbud & Indkab
Indkab.

Kan handles via Rakat

Kontakt Udbud & Indkeb
Kontakt Udbud & Indkab
Kontakt Udbud & Indkeb
Kan handes via Rakat

Kontakt Udbud & Indkeb
Kontakt Udbud & Indkab
Kontakt Udbud & Indkeb
Kontakt Udbud & Indkab
Kontakt Udbud & Indkeb

Obligatorisk
Obligatorisk
Obligatorisk hos flere leverandarer

Indkat
Kontakt Udbud & Indkeb
Kontakt Udbud & Indkab
Kontakt Udbud & Indkeb
Kontakt Udbud & Indkab
Kontakt Udbud & Indkeb
Kontakt Udbud & Indkab
Kontakt Udbud & Indkeb
Kontakt Udbud & Indkab
Kan handles via Rakat

Kan handles via Rakat

Obligatorisk hos en leverandor

Rakat
Kan handes via Rakat
Indkab.

Obligatorisk hos en leverandor

Kan handes via Rakat

Indkab.

Obligatorisk Kontakt Udbud & Indkeb
Frivillig Kontakt Udbud & Indkab

Indkat
Obligatorisk Kontakt Udbud & Indkeb

Obligatorisk hos en leverandor

Kan handles via Rakat

Rakat

Rakat

Obligatorisk Kan handles via Rakat
Rakat
Obligatorisk Kontakt Udbud & Indkab
Obligatorisk Kontakt Udbud & Indkeb
Frivillig Kontakt Udbud & Indkab
Frivillig Kontakt Udbud & Indkab

Kan handles via Rakat
Kontakt Udbud & Indkab
Kan handles via Rakat
Kontakt Udbud & Indkab
Kan handles via Rakat
Kontakt Udbud & Indkab
Kontakt Udbud & Indkeb
Kan handles via Rakat
Kan handles via Rakat

Rakat

i”
Frivillig Kontakt Udbud & Indkab
Obligatorisk Kontakt Udbud & Indkab
Obligatorisk Kontakt Udbud & Indkeb
Obligatorisk Kontakt Udbud & Indkab
Obligatorisk Kan handles via Rakat
Obligatorisk hos en leverandor Kan handles via Rakat
Obligatorisk Kan handes via Rakat
Obligatorisk Kan handes via Rakat

Frivillig

Kontakt Udbud & Indkeb



	Kontrakter

